Headquarters:
CASAPPA S.p.A.
Via Balestrieri, 1
43044 Lemignano di Collecchio
Parma (Italy)
Tel. (+39) 0521 30 41 11
Fax (+39) 0521 80 46 00
E-mail: info@casappa.com

1 2 3 4 5 6 7 8 ...
MVPR60·60 S - 04 S5 - L MD/MB - N - ...
HOW TO ORDER SINGLE PUMPS
如何订购单泵
1  泵类型（最大排量） 代码
60 cm3/rev (3.66 in3/rev) MVPR60·60
72 cm3/rev (4.39 in3/rev) MVPR60·72
84,7 cm3/rev (5.17 in3/rev) MVPR60·84
2 旋向 代码
逆时针 S
顺时针 D
3 传动轴 (a) 代码
SAE “B” 花键(13齿) 04
SAE “BB” 花键(15齿) 05
SAE “BB” 花键(15齿) 5R
SAE “C” 花键(14齿) 06
SAE “C” 花键(14齿) 6R
SAE “C” 平键 34
4 安装法兰 (a) 代码
SAE “B” 2 孔 S5
SAE “C” 2 孔 S7
SAE “C” 4 孔 S8
5 油口位置 代码
侧面 L
后面 P
代码 进/出油口 6
标准尺寸
泵类型进油口 出油口
SAE 3000 SAE 3000
SAE法兰端口公制螺纹（SSM）
MF/MC 2” 1” MVPR60
SAE 法兰端口UNC螺纹(SSS)
SF/SC 2” 1” MVPR60
SAE 直螺纹端口（ODT）
MF/OF 2” 1” MVPR60
代码 密封件 7
N 丁腈橡胶（标配）
V 氟橡胶
代码 调节器 8
... 如何订购请见37 ÷ 39页
(a) 驱动轴的可用性在第15页和
安装法兰的可用性在第16-17页
01
/0
4.
20
22
MVPR
37DCAT067-ID03
8 9 10 11 12 13 14
RP0 - Z - G - DP
RP1 - Z - G - DP
RP1 - LS2 - Z - G - DP
RP2 - 1 - Z - S - G - DP
RP2 - 1 - LS2 - Z - S - G - DP
LS0 - Z - G - DP
LS2 - Z - G - DP
LS3 - Z - G - DP
8 调节器类 代码
压力补偿器 RP1
双重设定压力补偿器 RP2
流量补偿器 LS0
用于远程控制的流量补偿器 LS2
用于远程控制的压力补偿器 LS3
9 阀类型 代码
常闭12伏直流电 1
常闭24伏直流电 2

不带双轴封（标准配置，无代码）
DP 双轴封（可用性见第9页）
HOW TO ORDER REGULATORS
如何订购调节器
流量补偿器（负载敏感）
压力补偿器
用于远程控制的压力补偿器
压力补偿器
带流量控制的压力补偿器
双重设定压力补偿器
带流量控制的双重设定压力补偿器
流量补偿器
用于远程控制的流量补偿器
01
/0
4.
20
22
MVPR
38 DCAT067-ID03
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
PEC - 1 - A - ... / ... - D - G - DP
PEC - 1 - A - LS2 - ... / ... - D - G - DP
PECA - 1 - A - ... ... D G - DP
PECA - 1 - A - LS2 - ... ... - D - G - DP
U.. - Z - G - DP
DEC - 1 - LS2 - D - G - DP
8 调节器类型 (a) 代码
电子压力补偿器 PEC
带角度传感器(a)的电子压力补偿器 PECA
卸荷阀-常闭12伏直流电 U1
卸荷阀-常闭24伏直流电 U2
卸荷阀-常开12伏直流电 U6
卸荷阀-常开24伏直流电 U7
电比例控制排量补偿器 DEC
9 阀类型 代码
常闭12伏直流电 1
常闭24伏直流电 2
常开12伏直流电 6
常开24伏直流电 7
10 位置 代码
方位0° A
方位90° B
11 流量控制选项 代码
用于远程控制的流量补偿器 LS2
代码 阻尼孔选项 12
没有阻尼孔（标准-无代码）
Z 带阻尼孔（只用于特殊应用）
代码 排量限制器 13
... 请在栏中指定要求的值
代码 最大压力设定 14
... 请在栏中指定要求的值
代码 连接器类型 15
S DIN 43650
D Deutsch DT04-2P
代码 排量限制器 16
E 最大和最小排量限制器
G 最大和最小排量限制器
代码 双轴封选项 17
不带双轴封（标准配置，无代码）
DP 双轴封（可用性见第9页）
订购示例
带流量控制电子压力补偿器的MVPR60
MVPR60.60S-05S5-LMF/MC-N-PEC-1-A-LS2-100/300-D-G-DP
HOW TO ORDER REGULATORS
如何订购调节器
电子压力补偿器
带流量控制的电子压力补偿器
带角度传感器的电子压力补偿器
带角度传感器与流量控制的电子压力
补偿器
卸荷阀
电比例控制排量补偿器
电比例控制压力补偿器---卸荷阀
01
/0
4.
20
22
MVPR
39DCAT067-ID03
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
RN0 - Z - G - DP - ... / ...
RN1 - Z - G - DP - ... / ...
RN2 - 1 - S - LS0 - Z - G - DP - ... / ... / ...
RN2 - 1 - S - LS2 - Z - G - DP - ... / ... / ...
RN3 - Z - G - DP - ... / ...
8 调节器类 代码
扭矩限制器---标准 RN0
扭矩限制器---内部导压 RN1
带流量控制的双重设定扭矩限制器 RN2
高性能扭矩限制器 RN3
9 阀类型 代码
常闭12伏直流电 1
常闭24伏直流电 2
常开12伏直流电 6
常开24伏直流电 7
10 连接器类型 代码
DIN 43650 (标准) S
Deutsch DT04-2P D
11 流量控制选项 代码
流量补偿器 LS0
用于远程控制的流量补偿器 LS2
12 阻尼孔选项 代码
没有阻尼孔（标准-无代码）
带阻尼孔（只用于特殊应用） Z
代码 排量限制器 13
E 最大和最小排量限制器
G 最大和最小排量限制器
代码 双轴封选项 14
不带双轴封（标准配置，无代码）
DP 双轴封（可用性见第9页）
代码 扭矩限制器设定 (a) 15
... 请指定所要求的扭矩值（Nm）
代码 第二个扭矩限制器设定 (a) 16
... 请指定所要求的扭矩值（Nm）
代码 扭矩限制器设定转速(d) 17
... 请指定所要求的转速
订购示例
带流量控制电子压力补偿器的MVPR60
MVPR60.60S-05S5-LMF/MC-N-RN2-1-S-LS0-Z-G-DP-150/200/2100
扭矩限制器---标准
扭矩限制器---内部导压
带流量控制的双重设定扭矩限
制器
带远程流量控制的双重设定扭矩
限制器
扭矩限制器
高性能扭矩限制器
(a) 有关更多信息，请参见第26-28页
(b) 不要超过第7页所示的最大速度
HOW TO ORDER REGULATORS
如何订购调节器
01
/0
4.
20
22
MVPR
40 DCAT067-ID03
1 2 3 4 5 6 7 8 ... 9 10 11 7 12 13 14 15
MVPR60·60 S - 04 S5 - L MD/MB - N - ... - G - DP - P7 - A ( # / # / # ) /
前泵
KP20·6,3 S - - L **/GD - N5 - N - P
后泵
共进油口
代码 I进/出油口 6
标准尺寸
泵类型进油口 IN 出油口OUT
SAE 3000 SAE 3000
SAE 法兰端口UNC螺纹(SSS)
SF/SC 2” 1” MVPR60
SAE 法兰端口UNC螺纹(SSS)
MF/OF 2” 1” MVPR60
代码 密封件 7
N 丁腈橡胶（标配）
V 氟橡胶
代码 调节器 8
... 如何订购请见65 ÷ 67页
代码 排量限制器 9
E 最大和最小排量限制器
G 最大和最小排量限制器
代码 双轴封选项 10
不带双轴封（标准配置，无代码）
DP 双轴封（可用性见第11页）
代码 中部法兰 11
前泵
P7 KP20的法兰
I7 PHP20的法兰
后泵
N5 Kappa 20 (共进油口)
S7 北极星 PHP 20 (共进油口)
代码 泵 12
A 前泵
P 后泵
1 泵类型（最大排量） 代码
前泵-和单泵一致 MVPR ...
后泵-凯帕 20齿轮泵(a) KP 20 ...
后泵-北极星 PH齿轮泵(b) PHP 20 ...
2 旋向 代码
逆时针 S
顺时针 D
3 传动轴(c) 代码
SAE “B” 花键 (13 齿) 04
SAE “BB” 花键(15齿) 05
SAE “BB” 花键(15齿) 5R
SAE “C” 花键(14齿) 06
SAE “C” 花键(14齿) 6R
SAE “C” 平键 34
4 安装法兰 (c) 代码
SAE “B” 2 孔 S5
SAE “B” 2 孔 S7
SAE “C” 4 孔 S8
5 油口位置 代码
侧面 L
6 进/出油口 (a) - (b) 代码
泵类型
标准尺寸
进油口 IN 出油口OUT
SAE 3000 SAE 6000
SAE法兰端口公制螺纹（SSM）
MVPR60 2” 1” 1/4 MF/MC
HOW TO ORDER MULTIPLE PUMPS-PISTON PUMP/GEAR PUMP
如何订购多联泵---柱塞泵/齿轮泵
01
/0
4.
20
22
MVPR
41DCAT067-ID03
代码 扭矩限制器设定 (#) 13
... 请指定所要求的扭矩值（Nm）
代码 第二个扭矩限制器设定 (#) 14
... 请指定所要求的扭矩值（Nm）
代码 扭矩限制器设定转速 (#) 15
... 请指定所要求的转速
仅在订购组装多联泵时才省略代码
(#) 扭矩限制器请参考26 - 28页以获得更多信息。
(a) 仅在订购组装多联泵的情况下，在最后写下这些代码
凯帕 20 齿轮泵:。
排量请参考13页、。欲知更多详情，请参阅相关泵
的技术目录。
(b) 北极星 PH齿轮泵:。
排量请参考14页、。欲知更多详情，请参阅相关泵
的技术目录。
(c) 见第15页的传动轴可用性和安装
法兰的可用性在第16-17页
共进油口双联泵，MVPR60带RN1内部导压扭矩限制器 + PHP20齿轮泵
MVPR60.60S-06S8-LMF/MC-N-RN1-G-DP-I7-A (100/2500)
PHP 20.23S-L **/GD-S7-N-P
前泵
后泵
各个单独的泵
MVPR60.60S-06S8-LMF/MC-N-RN1-G-DP/PHP 20.23-L**/GD (100/2500)
组装后的双联泵
HOW TO ORDER MULTIPLE PUMPS-PISTON PUMP/GEAR PUMP
如何订购多联泵---柱塞泵/齿轮泵
ORDER EXAMPLE
订购示例
01
/0
4.
20
22
MVPR
42 DCAT067-ID03
1 2 3 4 5 6 7 8 ... 9 10 11 12 13 14 15
MVPR60·60 S - 06 S8 - L MF/MC - N - ... - G - AS5 - 04 - DP ( # / # / # ) /
前泵（通轴传动）
MVPR60·60 S - 04 S5 - L MD/MB - N - ... - G - - - ... / ... / ...
后泵（单泵）
代码 进/出油口 6
标准尺寸
泵类型进油口IN 出油口OUT
SAE 3000 SAE 6000
SAE 直螺纹端口（ODT）
MF/OF 2” 1” MVPR60
代码 密封件 7
N 丁腈橡胶（标配）
V 氟橡胶
代码 调节器 8
... 如何订购请见33 - 39页
代码 排量限制器 9
E 最大和最小排量限制器
G 最大和最小排量限制器
代码 中间法兰 (c) 10
AS5 SAE “B” 2 孔
代码 联轴节(d) 11
04 SAE “B” 花键 (13 齿)
05 SAE “BB” 花键(15齿)
06 SAE “C” 花键(14齿)
代码 双轴封选项 12
不带双轴封（标准配置，无代码）
DP 双轴封（可用性见第9页）
代码 扭矩限制器设定 (#) 13
... 请指定所要求的扭矩值（Nm）
1 泵类型 (最大排量) (a) 代码
后泵-(和单泵一致) (a) MVPR ...
后泵-(和单泵一致) (a) MVPR ...
2 旋向 代码
逆时针 S
顺时针 D
3 传动轴(b) 代码
SAE “B” 花键 (13 齿) 04
SAE “BB” 花键(15齿) 05
SAE “BB” 花键(15齿) 5R
SAE “C” 花键(14齿) 06
SAE “C” 花键(14齿) 6R
SAE “C” 平键 34
4 安装法兰 (b) 代码
SAE “B” 2 孔 S5
SAE “C” 2 孔 S7
SAE “C” 4 孔 S8
5 油口位置 代码
侧面 L
6 进/出油口 代码
泵类型
标准尺寸
进油口IN 出油口OUT
SAE 3000 SAE 6000
SAE法兰端口公制螺纹（SSM）
MVPR60 2” 1” 1/4 MF/MC
SAE 法兰端口UNC螺纹(SSS)
MVPR60 2” 1” SF/SC
通轴传动
HOW TO ORDER MULTIPLE PUMPS-PISTON PUMP/PISTON PUMP
如何订购多联泵---柱塞泵/柱塞泵
01